
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL LĖŠŲ SKYRIMO 2020 M. NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ

ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI

2020 m.                       d.  Nr. A-
Šiauliai 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2
ir 5 punktais, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-438 „Dėl
Šiaulių  miesto  savivaldybės  neformaliojo  suaugusiųjų  švietimo ir  tęstinio  mokymosi  programų,
finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“
ir atsižvelgdamas į Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. birželio 10 d.
įsakymu Nr. A-749 ,,Dėl Šiaulių miesto savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio
mokymosi programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, vertinimo ir atrankos komisijos
sudarymo“ sudarytos programų vertinimo ir atrankos komisijos 2020 m. birželio  25 d.  posėdžio
protokolo  Nr. VAK - 288  nutarimą:

P a s k i r s t a u  20 tūkst. eurų savivaldybės biudžeto lėšų Šiaulių miesto savivaldybės
neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų įgyvendinimui taip:

1. VšĮ  Šiaulių  trečiojo  amžiaus  universiteto  Turizmo ir  kraštotyros  ir  Teisinių   žinių
fakultetų jungtinei programai – 2,9 tūkst. eurų;

2. VšĮ American English School programai ,,Komunikacija anglų kalba darbo aplinkoje"
– 2,7 tūkst. eurų;

3. VšĮ  Šiaulių  trečiojo  amžiaus  universiteto  programai  „Vyresniojo  amžiaus  žmogus
greitai besikeičiančioje socialinėje aplinkoje: iššūkiai ir išeitys“ – 2,4 tūkst. eurų;

4. VšĮ  Šiaulių  trečiojo  amžiaus  universiteto  programai  „Sveikas  maistas:  įvairovė  ir
paruošimo būdai"– 2,5 tūkst. eurų;

5. VšĮ Šiaulių trečiojo amžiaus universiteto Kultūros ir  meno, Dvasinio tobulėjimo ir
Humanitarinio fakultetų jungtinei programai – 2,7 tūkst. eurų;

6. VšĮ ,,Menoja" programai „Menojos studija“ – 2,4 tūkst. eurų;
7. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos Dailės pažinimo edukacinei

programai suaugusiems ,,Paletė" – 2,4 tūkst. eurų;
8. VšĮ  ,,Bendruomenės  pilietinės  veiklos  projektai"  programai  ,,Kūrybinė  studija

suaugusiems“ – 2,0  tūkst. eurų;
 Šis įsakymas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas

paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui  adresu:
Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo
rūmuose. 

Savivaldybės administracijos direktorius                                                           Antanas Bartulis

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2020-06-29 Nr. A-845


	 ĮSAKYMAS
	 DĖL LĖŠŲ SKYRIMO 2020 M. NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI PROGRAMOMS ĮGYVENDINTI

